
RÁMcovÁ xupruí sruLoUVA

AMON System s.r.o.
se sídlem: Ha|enkovská 484110, 155 21 Praha 5 - Z|ičín
zastoupená: He|enou Březinovou, jednate|kou
ICO: 26499622
D|Č,. Cz26499622
Bank. spoj.: Českos|ovenská obchodní banka a.s.
č.Ú.: 174536497 / 0300
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městský soud v Praze, oddíl
C,v|oŽka 86035
lD datové schránky: 67wma5i

(dá|e jen,,Prodávající,.)

a

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta
se sídlem V Úva|u 84, '150 06 Praha 5, Česká republika
zastoupená' prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc., děkanem faku|ty
lČo: ooz 16 2o8
D|Č: CZ00216208
ID datové schránky. piyj9ba

(dá|e jen,,Kupující..)

(prodávající a kupující společně dá|e jen ,,SmIuvní strany..)

Preambule

Tato sm|ouva by|a uzavřena na zák|adě ukončeného výběrového řízení k veřejné zakázce
ma|ého rozsahu s názvem: ,,Rámcová dohoda na nákup spotřebního materiálu pro
tiskárny a kopírky - tonery..vsou|adu sust. $ 6 a S 31 zákona č,, 13412016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v sou|adu s ust. $ 2079 a nás|.
zákona č,. 89l2o12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen
,,občanský zákoník'.), obě Sm|uvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po
vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto kupní smlouvu (dá|e jen ,,Smlouva..).

l.
Předmět Smlouvy

'1. Předmětem koupě d|e této Sm|ouvy je dodávka spotřebního materiá|u pro tiskárny a
kopírky _ tonery d|e pří|ohy č. 1 - Technická specifikace, které Prodávající bude dodávat
po dobu účinnosti této Sm|ouvy.

2. Prodávající se zavazuje, Že jako součást kaŽdé dodávky d|e této Sm|ouvy:

a) odevzdá předmět Sm|ouvy Kupujícímu, a to zejména V rozsahu, mnoŽství, jakosti a
poŽadovaných v|astnostech, to vše d|e specifikace uvedené v pří|oze č' 1 této Sm|ouvy
a d|e objednávek Kupujícího učiněných v sou|adu s podmínkami této Sm|ouvy a spo|u
se všemi právy nutnými k jeho řádnému a neruŠenému nak|ádání a užívání Kupujícím
(dá|e jen ,,Zboží,,),

117



I
b)odevzdáKupujícímuvšechnysoučástiapřís|ušenstvíZboŽí,

c) odevzdá Kupujícímu rovněŽ všechny dok|ady a,dokumenty, které se kdodávanému

Zboží vztahují, resp. které j.ou nutáe k přeízetí a řádnému uŽívání ZboŽí, a které

vyŽadují příslušné obecně =ava.ie 
právní předpisy a normy ČsN a EN (dá|e jen

,,DokladY"),

d) umoŽní Kupujícímu nabýt vlastnické právo keZboŽí,
(vše spo|ečně dá|e jen ,,Dodávka zboŽi,,)

3. Kupujíc í se zavazule ZboŽí od Prodávajícího převzít a zap|atit kupní cenu podle této

SmlouvY.

lt.

Doba p|nění a trvání smlouvy

'1. Dodávka zboŽi d|eč|. l této Sm|ouvy bude probíhat průběŽně na zák|adě písemných

objednávek r<upuji"ir'.'o (2 LF ur; účincných e-maiLem na adresu Prodávajícího:

lpour@amonsYstem'cz

2.Kontaktníaoprávněnéosobyd|etétoSmlouvyzaKupujícíhooh|edněveřejnézakázky
jsou:

a) Drahom íra Moravc ov á, 22 443 5826, d rahom ira' m oravcova@|f moto|. cuni. cz

b) Zd e ně k p'o.ňá'ro", 22, 443 58 59, zde nek. pro chazka@|,Ím oto|. cu n i. cz

Změny všech oprávněných a kontaktních osob uvedených v tomto odstavci je moŽné

provést doporučeným dopise* n"bo e-mailovou korespbndencí adresovanými do sídla

druhé Sm|uvnÍ ;1;;"ý 
-íáto 

'mcná-náoyua 
úěinnosti dnem doručení takové informace

druhé Smluvní straně.

3'ProdávajícísezavazujedodatKupujícímuobjednanéZboŽídomístap|něníve|hůtě5" 
il;;;;;'',;-h d.ůa óoestani oo.;eonávxy Kupujíóího v souladu s č|. l| odst. 1 této sm|ouvy.

4' Kupující není povinen ZboŽi.převzít, zejména pokud Prodávající nedodá ZboŽi V

objednaném mnoŽství nebo orunoveň sloŽéní, pokud ZboŽí nebude v předepsané kva|itě

(musí se výhradně jednat o noue zvoží - 
.nesmí 

se jednat o repasované, nebo

znovunaplněnétonery)ajakostilebobudepoškozenéčirozbiténebopokudProdávající
nedodá Dok|ady. Nepřevzetín Z;;ň i át,uóoe, uvedených v tomto odstavci se Kupující

nedostává do prod|ení. rrooava]|ci-ňá v takovem případě povinnost dodat bez

zbyteěného oox|ádu ZboŽí noue, jiip.onq qo dotrodě s oprávněnou osobou Kupujícího

Dodávku zbožídoplnit v sou|adu Jo6;áá"a"5ou Kupujícílro. Nárok'Kupujícího na smluvní

pokutu a nanraáu-J[ooy v případJóióál".i Prodávaiícího s Dodávkou zboŽí není tímto

ustanovením dotčen'

5. Prodávající odpovíd á za to,Že dodané ZboŽíje způsobi|é k uŽití v sou|adu s jeho určením

a Že ZboŽi odpovídá všem pázaoavt<r:m obecně závazných právních předpisů,

přís|ušných p'ouáié.i"h předpisů a norem Čsn a rru

6' Tato sm|ouva se uzavírána dobu 24 měsíců ode dne nabytíjejí účinnosti.

217



2.

J.

4.

5.

ilt.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena by|a sjednána Smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou

zpiacoval v ráňci sňora citované veřejné zakázky Prodávající, a to ve výši 283 961,- Ké

bez DPH, tj 349592,81 Kč s 21% DPH. Jednotkové ceny zboŽí jsou uvedeny

v ceníku ZboŽí, kteny 1e součástí Technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této

Smlouvy.

Kupující se zavazuje zap|atit za kaŽdou protoko|árně předanou dodávku zboŽí kupní

cenu-d|e ceníku, kierý je součástí Technické specifikace, která tvoří pří|ohu č. 1 této

Sm|ouvy, a to na 
.zár|adě 

daňového dokladu (dá|e jen ,,Faktura..) . vystavené

erooáváiícím. Prodávajícíje oprávněn vystavovat Fakt-uly po podpisu Dodacího |istu d|e

č|. lV odst. 5 a 6 tétď Smlouvy. Sp|atnost Faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení

Kupujícímu.

Prodávající proh|ašuje' Že jednotkové kupní ceny (tj ceny uvedené v Technické

specifikáci) jsou konáčné, nó;vyše přípustné a nepřekročite|né a Že zahrnují veškeré

n,att"oy rioááva1icího souvisejiói s oooavkou zboží d|e této Smlouvy, zejména zahrnují

nák|adý na dopravu, clo, kurzové rozdí|y, obaly, da|ší poplatky apod..

Prodávající se zavazuje, Žejím vystavené Faktury budou obsahovat veškeré ná|eŽitosti,

které jsóu stanovený obeině závaznými předpisy, a dále název veřejné zakázky'.

,,Rámóová dohoda na nákup spotřebního materiálu pro tiskárny a kopírky -
íonery.., ze dne 26.4.2018... Pří|ohou Faktur bude Dodací list d|e č|. lV odst. 5 a 6 této

Smlouvy.

SmIuvní strany se dohod|y, Že Kupující je oprávněn kontro|ovat formá|ní ná|eŽitosti,

správnost a Úp|nost Faktur.á jejich příloh. V případě, Že Prodávajícím vystavená Faktura

nebo její pří|oha bude obsahovat nesprávné či neúp|né údaje, je Kupující oprávněn

takovou Fakturu věetně případných pří|oh do data její sp|atnosti vrátit Prodávajícímu.

Prodávající podle charakteru nedóstatků Fakturu opraví anebo vystaví Fakturu novou. Po

tuto dobu není Kupující v prodlení s úhradou fakturované ěástky. U opravené nebo nové

Faktury běŽí nová doba sp|atnosti dle odst. 2 tohoto č|ánku.

tv.
Dodací podmínky

1. Dodávky zboŽí budou prováděny Prodávajícím v místě síd|a kupujícího (viz dodací adresa

dle objednávky) pouze v pracovních dnech od 7:00 do 14:00 hod.

2. Prodávqící je povinen dodat jednot|ivou Dodávku zboŽí na zák|adě objednávky v celku a

vše naje"dnÓu, 
.čá.t"čné 

p|něňíje Prodávající oprávněn dodat jen s předchozím písemným

souhIasem Kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje sp|nit předmět této Smlouvy sám, prostřednictvím. třetí osoby jen

na zákládě předchozíiro písemného souh|asu Kupujícího. l v takovém případě odpovídá

Prodávající za včasnost a řádnost Dodávky zboží,jako kdyby plni| sám.

4. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu Dodávky zboŽí, a to
nejméné 48 hodin před její rea|izací osobě uvedené na příslušné objednávce.

3t7



o.

7.

5. Po splnění Dodávky zboŽí výše vystaví Prodávající dodací |ist /eventuá|ně jiný zápis
o odevzdání a převzetí Zboží (dá|e jen ,,Dodací list..), kteý bude obsahovat a|espoň
násIeduj ící ná|eŽitosti:
a) oznaěení Dodacího |istu a jeho čís|o,
b) název a sídlo Sm|uvních stran,
c) označenídodaného a nedodanéhoZboži (eho stav, mnoŽství apod.)'
d) datum odevzdání Dodávky zboŽí,
e) jiné náleŽitosti důleŽité pro odevzdání a převzetí dodávky.

Dodací list podepíší oprávněnízástupci obou SmIuvních stran.

Dodávka zboŽí na zák|adě objednávky se povaŽuje za sp|něnou, pokud Prodávající:

. ZboŽí řádně a včas odevzdá Kupujícímu, věetně přís|ušných Dokladů dle této Sm|ouvy,

. Kupující současně ZboŽi převezme a jeho dodání v sou|adu s podmínkami této

Sm|ouvy potvrdí podpisem na Dodacím |istu d|e odst. 5 a 6 tohoto č|ánku.

V.
Práva z vadného p|nění, záruka za zboži

1. Prodávající se zavazuje, Že Zboží dodá bez jakýchko|iv faktických a právních vad. Pokud
není pís.emně dohodnuto jinak, nemá Kupující zájem na Dodávce zboží, která by mě|a

jakéko|iv vady, a to včetně vad, na které Prodávající Kupujícího upozorni|.

2. Prodávající odpovídá za vady Dodávky zboŽí, které existují vdobě jejího odevzdání a
převzetí, nebo které se objevi kdyko|iv později. Práva Kupujícího z vadného plnění se řídí

zejména ust. $ 2099 a nás|. občanského zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost ZboŽÍ pod|e této Sm|ouvy v záruční době' která činí

24 měsíců ode dne podpisu Dodacího |istu dle č|. lV Sm|ouvy, tj. Že po tuto dobu bude

ZboŽí způsobi|é k uŽívání azachová si sm|uvené, resp. obvyk|é v|astnosti.

4. Má-|i ZboŽí vady jakosti, je Prodávající povinen bez zbyteěného odkladu po vytknutí vad

Kupujícím, ne;požoe1i vsát< oo 3 pracovních dnů, dodat Kupujícímu náhradní ZboŽí za
zboží vadné nébo vrátit Kupujícímu cenu vadného ZboŽí' Vo|ba nároku z odpovědnosti za

vady ná|eŽí Kupujícímu. eiodávající je dá|e povinen si vadné ZboŽí po rek|amaci na své

nákíady v místé plncni vyzvednoút a odvézt. Pokud tak neučiní ani v dodatečné 14 denní

|hůtě, bude mu od prvníňo dne po uplynutí této |hůty účtováno Kupujícím sk|adné ve výŠi

v místě a čase obvyk|é.

5. Zjištěné vady se povaŽují za včas up|atněné, pokud je oznámení o jejich zjištění odes|áno

Prodávajícímu i v pos|ední den záručnídoby.

vt.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Sm|uvní strany se dohodly, Že pokud bude Kupující v prod|ení s úhradou kupní ceny, je

Prodávající oprávněn poŽadovat po Kupujícím úrok z prod|ení maximá|ně Ve výši

stanoveňé nařízením vlády č. 351|2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2' V případě, Že bude Prodávající v prod|ení s Dodávkou zboŽí pod|e této Sm|ouvy, sjednává

se sm|uvní pokuta ve výši 6oo,- t<č za kaŽdý započatý den prod|ení' Tím není dotčeno

právo rupu;icirro na náhradu způsobené újmy a náhradu nák|adů vyna|oŽených na

up|atnění."ueno práva. SmIuvní pokuta je sp|atná ve |hůtě 15 ode dne doruěení jejího

vyÚčtování Prodávajícímu. Sm|uvní strany výs|ovně sjednávají, Že tato smIuvní pokuta

417



můŽebýtzapoÓtenaprotisp|atnýminesp|atnýmpohledávkámProdávajícíhoztitu|u
úhrady kupní ceny.

vil.
Ukončení Smlouvy

1 . od této Sm|ouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-|i 1ak obecn é závazný právní předpis

anebo pro její poJšt"tn" porušení, přičemŽ za podstatné porušení této Sm|ouvy se

zejména povaŽuje:

. na straně Kupujícího nezap|acení kupní ceny pod|e této sm|ouvy ve lhůtě de|ší neŽ 30

dnů po dni sp|atnosti přís|ušne iáiitu.v, iřestoŽe by| Kupující na takové prod|ení

Prodávaj ícím písemně upozorněn,
.nastraněProdávajícího,jest|iŽenedodářádněavčasDodávkuzboŽíd|etétoSm|ouvy,

pokud nezjeoÁát ňápl."uů, prestoie oýr xupujicím na nep|nění této sm|ouvy písemně

upozorněn,

2. Oznámení o odstoupení pod|e této Sm|ouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé

Sm|uvní straně. Učinky odstoupeni oá .'rotuy nastávajíokamŽikem doruěení písemného

projevu vů|e druhé Sm|uvní straně.

3. Tuto Sm|ouvu lze ukončit i písemnou výpovědí kteréko|i Smluvní strany s výpovědní

dobou 1 měsíc, která počíná běŽát p'ni' dnem měsíce nás|edujícího po doruiení

výpovědi druhé Smtuvňí straně. iuto Sm|ouvu |ze ukončit téŽ písemnou dohodou

SmIuvních stran.

o".".nY|.ll"dnání

1. Kupující nabývá v|astnické právo ke ZboŽí jeho převzetím, tj. dnem podpisu Dodacího

listu. To p|atÍ i v případě, Že Dodávk a zboŽi bude rea|izována prostřednictvím dopravce

nebo poskytovatele poštovních sIuŽeb.

2. Nebezpečí škody naZboŽí přechází na Kupujícího převzetím dodávky, tj. dnem podpisu

Dodacího |istu. To p|atí i v případJ, ze oóoávka zboŽí bude doručena prostřednictvím

áopr."u"" nebo poskytovatele poštovních s|uŽeb.

3. Prodávajíc í se zavazuje, Že při Dodávce zboŽi, kterou svěří dopravci nebo poskytovateli

poštovních.rui"l,'.ii.iii"li'pojisieňi na celou výšijejí hodnoty, pokud se Sm|uvní strany

v konkrétním případě nedohodnou jinak.

4' Prodávající je povinen ZboŽízabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, kteý je obvyk|ý

a potřebnýň k uchování a ochraněZboŽí'

5. Prodávající se zavazuje zachovávat m|čen|ivost o veškerých skutečnostech týkajících se

zejména zo,avotni, obthodní, eroňóňi"xé či technické čiňnosti Kupujícího, které se dozví

v souvis|osti se svojí činností nta- zák|adé této Smlouvy, včetně jednání před jejím

uzavřením, pokud tyto skutečnoJi *l'ou běŽně veřejné dostupné' Prodávající si je

vědom, Že se jedná o důvěrné informace a zavazuje se, ie.výše uvedené skutečnosti

neposkytne treiiň osobám, ani jicrr-náňu-z|ie Ye svůj prospěch nebo ve prospěch třetích

osob" Za dŮvěrné informace a preoňet,mlčenlivosti 
,oie 

téio Sm|ouvy se povaŽují rovněŽ

jakéko|ivosobníúdaje,podobaasoukromízaměstnancůčijinýchprac-ovníkůKupujícího,
se kterými se Prodávající v.ouui.to.il se svou činností pro Kupujícího dozví nebo se

dostane do kontaktu. V případc poiušáni povinnosti m|Óen|ivosti se Prodávajicí zavazuje

5t (

+ ----+- 
.-::4:.= .:: ': 

- 
=



I
?

o.

uhradit kupujícímu sm|uvní pokutu ve výŠi 20.000.- Kč za každý takový přípaQ.:ýt'':aoou
sm|uvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy či náhťadu'':-6atíaor:r
úče|ně vyna|oŽených na uplatnění jeho práva cjle tohoto odstavce. srnluvní ,p6kuta te
splatná ve Ihůtě 15 ode dne doručení jejího .vy'Úětování.|(od.gv'aj,lcímr"6';Srn}uyníiďrany.
výs|ovňě.sjednáv.gjí, Že tato sm|uvní pokuta''ňůŽe být z'aoočténa pr'ott.sp|afuotýrn'.i
nesp|atným pohledávkám Prodávajícího z tituIu Úhrady kupní ceny. .:'. l... 

.--

Prodávající bere na'1rěd9mí, Že Kupující, jakoŽto státní příspěvková organtzace, je
povinna na dotaz třetí osoby ve vztahu k této Sm|ouvě poskytnout informace pod|e
zákona č,. 106/.1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějŠích
předpisů'

Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souh|asu postoupit poh|edávku za
Kupujícím vznik|ou na zák|adě této sm|ouvy ani postoupit práva a povinnosti z této
smlouvy.

Prodávající proh|ašuje, že ke dni podpisu této Sm|ouvy má uzavřenou pojistnou sm|ouvu,
jejímŽ předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí
osobě v souvis|osti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1 miI. Kč. Prodávající se
zavazuje, že po ce|ou dobu trvání této Sm|ouvy a po dobu záruění doby bude pojištěn ve
smys|u tohoto ustanovení a Že nedojde ke sníŽení |imitu pojistného p|nění pod částku
uvedenou v předchozívětě. Kopie pojistné sm|ouvy tvoří pří|ohu č' 2 této Smlouvy.

Prodávající proh|ašuje, Že ke dni podpisu této Sm|ouvy
a) proti němu nenívedeno exekuční řízení,
b) proti němu není vedeno inso|venční řízení,
c) uzavřením této Sm|ouvy nezkracuje uplatnění poh|edávky třetí osoby

Prodávající proh|ašuje, že k okamŽiku bezprostředně předcházejícímu předání Zboží
Kupujícímu

a) bude vý|učným v|astníkem ZboŽí;
b) bude kupní cena zaZboŽí případnému předchozímu v|astníku řádně uhrazena.
c) nebude ZboŽí zatíženo jakýmko|iv právem třetí osoby;
d) nebude vůči třetím osobám v postavení dluŽníka pro závazky, které by moh|y být

. uspokojeny z hodnoty Zboží.

Sm|uvní strany výs|ovně sjednávají, Že Kupující je oprávněn nakupovat Zboži uvedené v
pří|oze č. 1 této sm|ouvy i od jiných dodavate|ů. Kupující si vyhrazuje právo objednat a
nakoupit zboŽí od Prodávajícího, které není uvedeno v pří|oze č. 1, a to za cenu v místě a
čase obvyklou'

Sm|uvní strany berou na vědomí, Že tato Sm|ouva ke své Účinnosti vyŽaduje uveřejnění v
registru sm|uv pod|e zákona č. 34012015 sb., v p|atném znění, a s tímto uveřejněním
souh|así. Zas|ání Sm|ouvy do registru sm|uv včetně anonymizace údajů, které se
v registru nezveřejňují zajistí Kupující neprod|eně po podpisu Sm|ouvy poslední Sm|uvní
stranou. Kupující se současně zavazuje informovat druhou Sm|uvní stranu o provedení
registrace tak, Že zaš|e druhé SmIuvní straně kopii potvrzení správce registru smIuv o
uveřejnění Sm|ouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvzení obdrží, popř. jiŽ v
prŮvodním formu|áři vyp|ní přís|ušnou ko|onku s ID datové schránky druhé Smluvní strany
a v takovém případě potvrzení od správce registru sm|uv o provedení registrace Sm|ouvy
obdrží obě Sm|uvní strany zároveň. Sm|uvní strany souhlasí se zveřejněním svých
osobních údajů ve Smlouvě, která bude zveřejněna v registru sm|uv. Sm|uvní strany
proh|ašují, Že skutečnosti obsažené ve Sm|ouvě nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smys|u s 504 občanského zákoníku a udě|ují svo|ení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoIiv da|ších podmínek.

7.

8.

9.

10

11.

6t7



!x.
Závěreéná ustanovení

1. Tuto Sm|ouvu lze měnit nebo dop|nit pouze dohodou Sm|uvních stran, a to formou
písemného čís|ovaného dodatku, pokud není výše v této Sm|ouvě výs|ovně uvedeno
jinak.

2' Tato Sm|ouva se řídí právním řádem České repub|iky. Právaa povinnosti Sm|uvních stran
touto sm|ouvou výs|ovně neupravená, jakož i právní poměry zní vznika1ící a vyp|ývající,
se řídí přís|ušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3' Případné spory se zavazují Sm|uvní strany řešit smírnou cestou a v případě, Že nedojde
k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně přís|ušnými soudy České repub|iky.

4. Sm|uvní strany proh|ašují, Že si tuto Sm|ouvu přečet|y, a Že souh|así s jejím obsahem.

5. V případě, Že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane nep|atné, neúčinné,
nevymahateIné, zůstávají ostatní ustanovení SmIouvy p|atná, účinná, vymahateIná.
SmIuvní strany se zavazují nahradit takové nep|atné, neÚčinné, nevymahateIné
ustanovení této Sm|ouvy ustanovením jiným, p|atným, účinným, vymahate|ným, které
svým obsahem a smys|em odpovídá nej|épe obsahu a smys|u ustanovení původního.

6. Kupující je oprávněn zveřejnit p|né znění zadávaci dokumentace veřejné zakázky a
zveřejnit podmínky a obsah této Sm|ouvy. Prodávající p|ně souh|así se zveřejněním všech
součástí této Sm|ouvy a sm|uv a jíných právních jednání s ní souvisejících.

7. Tato Sm|ouva nabývá p|atnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
Sm|uvních stran a Účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru sm|uv.

8. Tato Sm|ouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u, přičemŽ každá ze
SmIuvních stran obdrŽí po jednom vyhotovení.

V Praze dne /6, f.:.2018 V Praze d," .4'€.lq /.'..,o.u

Za kupuj ícíh[9niverzita

2. lékařs
Děka n

' . ' . V'L,l'va lu .B 4r . 
:

.Pr.ah'a 5.. ". .'
tČo: oozt0zoa : C20021620E

prof. MUDr. Vladi árek CSc., He|ena Březinová, jednateIka

Pří|ohač. 1.Technická
Pří|oha č. 2 - Kopie pojistné

vč. cenÍku
v

AMON Systeřn s.r.o.

717


